



## Protokoll från FFM STYRELSEMÖTE

Måndag 22 oktober 2013, 19:30-20:30, i Mälarhöjdens skola

Närvarande: Annika Ström, Cim Sabel, Johan Ulvenholm Wallqvist, Åsa Sjöberg, Yvonne o´Connell, Björn Irle  
Frånvarande: Sara Monaco, Karin Piscator

### 1. Möte med elevrådet

Elevrådet, representerat av ordförande i elevrådet på högstadiet Alva Färlin samt två andra styrelseledamöter, besökte FFM och berättade om sin verksamhet. Mycket intressant och bra diskussion om vilka frågor elevrådet och FFM driver. Vi konstaterade flera områden där vi kan samarbeta tätare, bland annat föreläsningar.

### 2. Föräldramöten och andra möten

Alla höstterminens föräldramöten är genomförda och vi har haft FFM representant närvarande vid varje tillfälle. Närmast kommande möten är de Lilla Råden (19 november). FFM representeras där av Yvonne och Cim som sammanfattar med minnesanteckningar och skickar ut till föräldrarepresentanterna som i sin tur skickar informationen vidare till respektive klass.

### 3. Matrådet

Sara deltar på matrådet (torsdag 22 oktober) och framför inkomna synpunkter och frågor.

### 4. Föreläsningar

Diskuterade kort olika typer av föreläsningar om mobiltelefoner men beslutade att koncentrera oss på aspekten om det osunda beroendet. Åsa kontaktar Mentor.  
Cim lyfte en ide om Cirkonova och kommer att kontakta skolledningen för att föreslå att det kan vara en tänkbar aktör för en föreläsning.

### 5. Bokbyttardag

Samtal om att ordna en bokbyttardag i samband med den internationella barnboksveckan som inträffar vecka 46 på Mälarhöjdens skola. Johan har haft kontakt med skolan och bibliotekarien Inge Hedén. Beslutat att skjuta på bokbyttardagen till vårterminen. Skolans nystartade kulturgrupp har ett första möte 6 november, efter det påbörjas planering av bokbyttardag för vårterminen.

### 6. Inkomna frågor

Vi har fått en inbjudan till Mälarhöjdsföreningens möte. FFM kan inte delta eftersom det är samma datum som styrelsemötet 22 oktober. Konstaterade att vi behöver få reda på mer detaljer om deras syfte och mål innan beslut fattas om FFM engagemang eller samarbete med Mälarhöjdsföreningen.  
Fått en inbjudan till möte med FISS 23 oktober. FFM har inte möjlighet att delta.  
Vi har fått fråga om samarbete med Aspuddens skola. Annika har haft telefonkontakt med en föräldrarepresentant från skolan och utbytt tankar om formen för samverkan föräldrar och skola. Frågor har ställt från förälder från Högalidsskolan angående vår webbplats.



## 7. Nästa styrelsemöte

FFM bjuder in två representanter från balkommitten för att få mer information aktiviteter och planering. Inför 2014 års bal för årskurs 9. Även för att diskutera hur FFM kan hjälpa till. Ett förslag är att balkommitten kan arrangera att sälja kaffe, bullar, mackor etc vid diverse möten på skolan för att finansiera del av balen. Ett samtal fördes om hur stor procentandel som bör läggas på de olika årskursernas aktiviteter. På nästa styrelsemöte kommer det att diskuteras vidare.

## 8. Övrigt

Eftersom trafiksituationen har blivit sämre runt skolan igen, kommer Björn kontakta polisen för att de ska kunna komma och informera föräldrar om trafikregler på plats vid skolan när det är mycket trafik kring skolan.

Johan i samarbete med Cim kommer att ta fram ett förslag för att förtydliga vad FFM medlemsavgiften går till.

Annika kommer att skicka ut ett kontaktblad med en påminnelse om betalning av den frivilliga medlemsavgiften till FFM. Inom kort kommer även ett kontaktblad att skickas ut.

Stockholm 27 oktober 2013

Sekreterare  
Johan Ulvenholm Wallqvist

Justerat av  
Annika Ström